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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,413,700.00 0.00 3,413,700.003,413,700.00

700,000.00 0.00 700,000.00Dietas 700,000.00

2,169,600.00 0.00 2,169,600.00Sueldos Básicos 2,169,600.00

180,800.00 0.00 180,800.00Decimotercer Mes 180,800.00

180,800.00 0.00 180,800.00Decimocuarto Mes 180,800.00

27,000.00 0.00 27,000.00Complementos 27,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

20,000.00

135,500.00 0.00 135,500.00Beneficios 135,500.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,616,084.71 0.00 4,616,084.714,616,084.71

98,500.00 0.00 98,500.00Pasajes Nacionales 98,500.00

20,825.00 0.00 20,825.00Viáticos Nacionales 20,825.00

40,000.00 0.00 40,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

2,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

3,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicios Jurídicos 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicios de Capacitación 1,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

4,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

8,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

14,000.00
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30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00

4,393,759.71 0.00 4,393,759.71Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,393,759.71

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 238,289.45 0.00 238,289.45238,289.45

72,459.88 0.00 72,459.88Hilados y Telas 72,459.88

90,000.00 0.00 90,000.00Productos de Papel y Cartón 90,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Llantas y Cámaras de Aire 3,000.00

12,120.00 0.00 12,120.00Tintas, Pinturas y Colorantes 12,120.00

3,500.05 0.00 3,500.05Gasolina 3,500.05

2,384.89 0.00 2,384.89Aceites y Grasas Lubricantes 2,384.89

2,824.63 0.00 2,824.63Elementos de Ferretería 2,824.63

38,000.00 0.00 38,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

38,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

14,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,135,298.23 0.00 7,135,298.237,135,298.23

3,380,597.24 0.00 3,380,597.24Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,380,597.24

3,754,700.99 0.00 3,754,700.99Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,754,700.99

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,985,930.71 0.00 1,985,930.711,985,930.71

400,000.00 0.00 400,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

400,000.00

1,500,304.79 0.00 1,500,304.79Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,500,304.79

14,000.00 0.00 14,000.00Muebles Varios de Oficina 14,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Equipos Varios de Oficina 13,000.00
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55,625.92 0.00 55,625.92Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

55,625.92

3,000.00 0.00 3,000.00Equipos para Computación 3,000.00

17,389,303.10 0.00 17,389,303.10Total: 17,389,303.10
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